“第五节 发行人基本情况”之“二、发行人设立情况”之“（三）股份公司设

立情况”。 

（三）2020 年 6 月，股份公司第一次增资 

2020 年 6 月 22 日，诺瓦星云召开股东大会，同意公司股本由 535 万元增至

3,852 万元，新增股本 3,317 万元由股东按照其各自的出资比例以资本公积转增，

本次增资后股东持股比例未发生变化。 

大华会计师对公司全体股东出资到位情况进行了审验并出具了“大华验字

[2021]000689 号”《验资报告》，确认“截至 2020 年 6 月 23 日，诺瓦星云公司

已将资本公积 33,170,000.00 元，合计人民币叁仟叁佰壹拾柒万元转增股本”。 

2020 年 6 月 24 日，西安市市场监督管理局核准了上述变更。本次增资完成

后，公司股权结构如下： 

单位：万股 

序号 股东名称 持股数量 持股比例 

1 袁胜春 1,185.45 30.77% 

2 宗靖国 785.50 20.39% 

3 西高投（SS） 234.00 6.07% 

4 赵小明 216.00 5.61% 

5 韩丹 201.07 5.22% 

6 周晶晶 186.43 4.84% 

7 梁伟 186.43 4.84% 

序号 股东名称 持股数量 持股比例